

Press Release

佐賀県 伊万里市



〒848 - 8501 佐賀県伊万里市立花町 1355-1 Tel 0955-23-2111 (代表) Fax 0955-23-6113 (代表)

報道関係者各位

令和6年10月7日

IMAR!

「Cygames presents 伊万里湾大花火2024」× 「ゾンビランドサガ リベンジ」コラボ決定!

来たる 1 1 月 2 3 日に開催予定の『Cygames presents 伊万里湾大花火 2 0 2 4』とオリジナル TV アニメ「ゾンビランドサガ リベンジ」のコラボが決定しました。

下記のイラストは、今回の伊万里湾大花火のために描かれたもので、伊万里鍋島焼の絵柄をあしらった浴衣や背景の伊万里湾大橋など、伊万里がモチーフになっています。

当日は描き下ろしイラストを使用したグッズを販売する「ゾンビランドサガ リベンジ 物販コーナー」も実施予定です。

ぜひ、会場へお越しいただき、フランシュシュのグッズなどと一緒に花火をお楽しみください!

詳細は別紙をご参照ください。



左記のキービジュアルデータはデータで のお渡しが可能です。

希望される方は下記までご連絡ください。

※TV アニメ「ゾンビランドサガ リベンジ」のキャストによるステージイベント等は ございません。

問合先

伊万里湾大花火実行委員会 (市民交流部シティプロモーション推進課内)

担当:小川、森田 電話 0955-20-9031





Press Release

IMAR!

【ゾンビランドサガリベンジ物販コーナーについて】

日 時 令和6年11月23日(土) 15時~20時(予定)

場 所 伊万里港七ツ島地区南ふ頭ゾンビランドサガ リベンジ特設エリア

※混雑状況により、時間が前後する可能性があります。

※七ツ島大橋会場での物販は行いません。

※荒天の場合、11月24日(日)に順延



【TV アニメ「ゾンビランドサガ」について】

TV アニメ「ゾンビランドサガ」は、謎のアイドルプロデューサー巽幸太郎に ゾンビとしてよみがえらされた、7人の伝説の少女たちが、ご当地アイドルグループ 「フランシュシュ」として、佐賀県を救うために奮闘する新感覚ゾンビアイドル系ア ニメ。

2018 年 10 月~12 月に放送され大きな反響を呼び、舞台となった佐賀県には、多くのファンが訪れました。2021 年 4 月~6 月に続篇となる TV アニメ「ゾンビランドサガ リベンジ」(第 2 期)が放送。

また外伝となる「ゾンビランドサガ外伝 ザ・ファースト・ゾンビィ」(漫画:深川可純)がウルトラジャンプにて連載されました。劇場映画作品の制作も決定しています。

©ゾンビランドサガ製作委員会 ©ゾンビランドサガ リベンジ製作委員会